Municipio de Espirito Santo do Pinhal

Exercicio
2019
Demonstrativo da Despesa por Orgéos R$
Orgcamento da Seguridade Social e Fiscal Unid. Orgamental Unid. Gestora
Municipio de Espirito Santo do Pinhal CONSOLIDAGAO GERAL
Orgéos Fiscal Seguridade Social Totais
PODER LEGISLATIVO 1.722.000,00 1.722.000,00

PODER EXECUTIVO
Total:

69.925.800,00
71.647.800,00

37.752.200,00
37.752.200,00

107.678.000,00
109.400.000,00

SERGIO DEL BIANCHI JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Grupo Assessor Publico®

Pagina 1 de 1



