Exercício 2019 R\$

Unid. Orçamental Município de Espírito Santo do Pinhal

Unid. Gestora CONSOLIDAÇÃO GERAL

Órgãos	Fiscal	Seguridade Social	Totais
PODER LEGISLATIVO	1.722.000,00		1.722.000,00
PODER EXECUTIVO	69.925.800,00	37.752.200,00	107.678.000,00
Total:	71.647.800,00	37.752.200,00	109.400.000,00

SERGIO DEL BIANCHI JUNIOR PREFEITO MUNICIPAL

Grupo Assessor Público® Página 1 de 1